
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

REKTORE 

Nr 1J 5" 'I prot. Shkoder, me // / ~ 2021 

URDHER 

Nr. tJf , date tf. ~ -2021 

"Mbi miratimin e Program.it te Transparences se Rishikuar ne USH" 

Ne zbatim te nenit 5 te Ligjit me Nr. 119/2014 "Per te drejten e informimit", te Urdherit Nr. 187, 
date. 18. 12. 2020 "Per miratirnin programit te transparences te rishikuar" dhe Urdherit Nr. 188, 
date. 8. 12. 2020 "Per miratimin e regjistrit te kerkesave dhe pergjigjeve te rishikuara" publikuar 
ne fletoren zyrtare Nr. 224, date. 22. 12. 2020, si dhe shkreses me Nr. 274/43, date. 05. 02. 2021 
te Komisionerit per te drejten e informimit dhe mbrojtjen e te dhenave personale. 

MIRATOJ: 

1. Programin e transparences se Universitetit te Shkodres, te rishikuar, ne kuader te detyrimeve 
qe vijne nga ligji per te drejten e informirnit dhe mbrojtjen e te dhenave personale si dhe aktet 
nenligjore ne zbatim te tij. 

2. Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohen , Koordinatoret per te drejten e inforrnirnit ne USH 
dhe Specialisti i IT i USH-se. 

3. Ketij urdheri i bashkangjitet Programi i Transparences se Universitetit te Shkodres, i 
rishikuar. 

4. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

MI 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

